
Zadanie finansowane ze środków państwowego funduszu celowego- Funduszu Solidarnościowego
Program „Opieka Wytchnieniowa” edycja 2022

Dofinansowanie- 39 168,00 zł
Całkowita wartość projektu- 39 168,00 zł   

Szanowni Mieszkańcy Gminy Malechowo,

Uprzejmie  informujemy,  że  Ministerstwo  Rodziny  i  Polityki  Społecznej  ogłosiło  nabór

wniosków w ramach Programu pn. „Opieka wytchnieniowa- edycja 2023, który realizowany jest 

w ramach Funduszu Solidarnościowego.

 Program  ma  za  zadanie odciążenie  członków  rodzin  lub  opiekunów  osób

niepełnosprawnych poprzez wsparcie ich w codziennych obowiązkach lub zapewnienie czasowego

zastępstwa.  Dzięki  temu  wsparciu  osoby  zaangażowane  na  co  dzień  w sprawowanie  opieki

dysponować będą czasem, który będą mogły przeznaczyć na odpoczynek i regenerację, jak również

na załatwienie niezbędnych spraw. 

Osoby,  które  chcą  skorzystać  z  usług  opieki  wytchnieniowej  w  formie  dziennej  jak  

i całodobowej  muszą zamieszkiwać na terenie Gminy Malechowo i sprawować faktyczną opiekę

nad osobą z orzeczoną niepełnosprawnością tj:

• dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności lub 

• pełnoletnią osobą o znacznym stopniu niepełnosprawności lub orzeczeniami równoważnymi

do wymienionych zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu

osób niepełnosprawnych. 

Gmina Malechowo już w 2022 roku realizuje Program „opieka wytchnieniowa”. Chcemy

ten  Program  kontynuować  również   w  2023  roku  dlatego  zwracamy  się  z  prośbą  aby  osoby

zainteresowane udziałem w w/w programie zgłaszały chęć uczestnictwa do Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Malechowie osobiście bądź telefonicznie do pracowników socjalnych

tel: 943140566/ 943140570/943140572  do dnia 07.11.2022 r. 

W celu uzyskania informacji odnośnie w/w programu prosimy kontaktować się telefonicznie

pod numerem 943140570.

             Zdzisława Kubiak 

                                                                                             Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy

         Społecznej w Malechowie


